Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 236/2022

São Roque, 6 de maio de 2022.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Informamos que esta Casa de Leis efetuou

depósito no valor total de R$351,86 (trezentos e cinquenta e um reais e oitenta

e seis centavos) a favor da Prefeitura, a título de devolução de duodécimo

referente ao cancelamento de restos a pagar do exercício de 2021, em

06/05/2022.

Em anexo, cópia do comprovante de depósito

efetuado.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JULIO ANTONIO MARIANO
Presidente

Ao
Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 06/05/2022 - 16:19 6029/2022

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br